BU-10.813, se convoca subasta pública conforme a los siguientes datos:

I. – Objeto.

El objeto del contrato será el arrendamiento del aprovechamiento cinegético del
acotado de caza de «Villavieja de Muñó-Arroyo de Muñó» (BU-10.813).

II. – Tipo de licitación.

El tipo de licitación será de doce mil (12.000,00) euros para la primera campaña
cinegética, que podrá ser mejorado al alza. Para el resto de las campañas cinegéticas
el precio se verá incrementado en un 2% respecto al pagado en la campaña anterior.

III. – Plazo de arrendamiento.

El plazo del contrato de arrendamiento será de ocho campañas cinegéticas, dando